
KOSZTORYS ŚLEPY

Remont tarasu

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA I ADAPTACJA OBIEKTU GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SOKOLNIKACH NA
CELE TURYSTYCZNE I KULTURALNE
ADRES INWESTYCJI : 98-420 Sokolniki ul. Parkowa 1
INWESTOR : GMINA SOKOLNIKI
ADRES INWESTORA : 98-420 Sokolniki ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
BRANŻA : budowlana
DATA OPRACOWANIA : LUTY 2007

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
LUTY 2007

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		REMONT TARASU O POW. 57.8 M2			
1	KNNR 7	Poręcze (balustrady) zewnętrzne - taras	m		
d.1	0202-04				
	analogia	20,00	m	20,000	
				RAZEM	20,000
2	KNNR 3	Zerwanie posadzek cement.i lastrykowych wraz z cokolikami	m ²		
d.1	0801-03	57,80	m ²	57,800	
				RAZEM	57,800
3	KNNR 2	Samopoziomujący podkład podłogowy gr. 15,0 mm wylewany pod posadzki	m ²		
d.1	1207-01	57,80	m ²	57,800	
				RAZEM	57,800
4	KNNR-W 2-02	Posadzki zewnętrzne z płyt kamiennych - piaskowca łupanego o nierównych wymiarach - układanie wzorów - każdy fragment wzoru składający się z 8 elementów o różnych kształtach	m ²		
d.1	2112-03	57,80	m ²	57,800	
				RAZEM	57,800

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
REMONT TARASU O POW. 57.8 M2								
1	KNNR 7	Poręcze (balustrady) zewnętrzne - taras	m					
d.1	0202-04	analogia obmiar = 20,000m						
1*		-- R -- robocizna 2,2r-g/m	r-g	44,0000				
2*		-- M -- poręcze (balustrady); H=1,10 m ze stali nierdzewnej 1,0m/m	m	20,0000				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4,0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,5m-g/m	m-g	10,0000				
5*		spawarka 6,0m-g/m	m-g	120,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNNR 3	Zerwanie posadzek cement.i lastrykowych wraz z cokolikami	m ²					
d.1	0801-03	obmiar = 57,800m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,82r-g/m ²	r-g	47,3960				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNNR 2	Samopoziomujący podkład podłogowy gr. 15,0 mm wylewany pod posadzki	m ²					
d.1	1207-01	obmiar = 57,800m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,35r-g/m ²	r-g	20,2300				
2*		-- M -- Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt" 0,2kg/m ²	kg	11,5600				
3*		samopoziomujący podkład ATLAS SAM 200' 29,93kg/m ²	kg	1 729,9540				
4*		woda 0,008m ³ /m ²	m ³	0,4624				
5*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,031m-g/m ²	m-g	1,7918				
7*		agregat do wylewek samopoziomujących 0,0344m-g/m ²	m-g	1,9883				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2-	Posadzki zewnętrzne z płyt kamiennych - piaskowca łupanego o nierównych wymiarach - układanie wzorów - każdy fragment wzoru składający się z 8 elementów o różnych kształtach	m ²					
d.1	02 2112-03	obmiar = 57,800m ²						
1*		-- R -- robocizna 5,44r-g/m ²	r-g	314,4320				
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0,048m ³ /m ²	m ³	2,7744				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,007m ³ /m ²	m ³	0,4046				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 19%	%	19,0000				
5*		Elementy z piaskowca wymiarowe gr. 4 cm 1,02m ² /m ²	m ²	58,9560				
6*		-- S -- wyciąg 0,14m-g/m ²	m-g	8,0920				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

REMONT TARASU O POW. 57.8 M2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0,4046		0,4046		
2.	Elementy z piaskowca wymiarowe gr. 4 cm	m ²	58,9560		58,9560		
3.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	11,5600		11,5600		
4.	poręcze (balustrady); H=1,10 m ze stali nierdzewnej	m	20,0000		20,0000		
5.	samopoziomujący podkład ATLAS SAM 200'	kg	1 729,9540		1 729,9540		
6.	woda	m ³	0,4624		0,4624		
7.	zaprawa cementowa M 12	m ³	2,7744		2,7744		
8.	materiały pomocnicze	zł					
RAZEM							

Słownie: